com 5 un) 

Conjunto de Mini Faixas para Exercício 
composto por 5 (cinco) mini faixas elásticas, 
com intensidades diferentes em latex. 

Conjunto 10 
R$ 

40,00 
R$ 

400,00 

TOTAL R$ 19.460,80 

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 19.460,80 (dezenove mil quatrocentos e sessenta reais 

e oitenta centavos), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas,